
 

 

 

 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO 
 

2022 m. kovo 10 d. Nr. 01V–21 

Elektrėnai 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 7, 15  dalimis, 

20 straipsnio 2 dalies 1 punktu, Elektrėnų savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

Elektrėnų savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 28 d. sprendimu  Nr. VI. TS-66 „Dėl Elektrėnų 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 11, 19, 24  punktais ir 188 punkto 1 

papunkčiu: 

1. Š a u k i u 2022-03-16 14.00 val. Elektrėnų savivaldybės tarybos posėdį Elektrėnų 

savivaldybėje Rungos g. 5 Elektrėnuose. 
 

2. T e i k i u  tarybai svarstyti šiuos klausimus: 

14.00–14.10 Darbotvarkės tvirtinimas. 
 

2.1. 14.10–14.20 Dėl Elektrėnų savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. 

VI. TS-183 „Dėl Atlyginimo dydžio už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas Elektrėnų savivaldybės mokyklose, išlaikymą nustatymo ir mokėjimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.2. 14.20–14.30 Dėl Elektrėnų savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. 

V.TS–135 „Dėl Atlyginimo dydžio už formalųjį švietimą papildantį ugdymą ir neformalųjį švietimą 

Elektrėnų savivaldybės meno mokyklose nustatymo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pristato Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas Džeraldas Dagys. 
 

2.3. 14.30–14.40 Dėl Elektrėnų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 

VI.TS-234 „Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 2.4. 14.40–14.50 Dėl Elektrėnų savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. 

V.TS-45 „Dėl Socialinės paramos mokiniams teikimo Elektrėnų savivaldybės ir nevalstybinėse 

mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pristato Socialinės paramos skyriaus vedėja Violeta Šimkūnienė. 
 

 2.5. 14.50–15.00 Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių 

veiksmų Ukrainoje, vežimo reguliariais vietinio susisiekimo maršrutais lengvatos nustatymo. 

2.6. 15.00–15.10 Dėl pritarimo perduoti greitosios pagalbos automobilį. 

Pristato Ūkio plėtros ir investicijų skyriaus vedėja Giedrė Tomkevičiūtė-Kalinauskienė. 
 

Informacija, paklausimai. 
 

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos  administracinių ginčų komisijai, adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui, adresu: Žygimantų g. 2, Vilnius. 

 

Meras                                                                                                                      Kęstutis Vaitukaitis 

 

 



2 
 

Meras paskirstė komitetams svarstytinus klausimus  

ir siūlo posėdžius organizuoti taip: 

 
 

Ūkio reikalų komiteto posėdį 

2022-03-15 (antradienį) 14.00 val., tarybos salėje, Rungos g. 5 Elektrėnuose 
 

(Virgilijus Pruskas (pirmininkas), Arūnas Ščerbavičius (pirmininko pavaduotojas), Laimutė 

Ablingienė,  Algimantas Adomaitis, Dmitrij Burkoj, Tadas Blaževičius, Gediminas Jachimavičius, 

Kęstutis Jasukaitis, Viktorija Juknevičienė, Ramūnas Kartenis, Vaidas Ratkevičius, 

 Audrius Valaiša, Vytautas Vėželis) 
 

 

2.1., 2.2., 2.3., 2.4., 2.5., 2.6.  

 


